[image: image1.png]PN

Управление образования

администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г.                                                                                                  № 216
Об организации работы Службы ранней помощи
МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» в 2024 – 2025 учебном году
С целью реализации комплекса психолого-педагогических услуг  детям целевой группы и детям группы риска от 0 до 3 лет, не посещающим ДОУ и их семьям; в соответствии с  межведомственным приказом «О совершенствовании ранней помощи в городе Югорске» от 13.04.2020г. №156/121/273, руководствуясь положением о службе, предоставляющей услуги ранней помощи, утвержденным приказом заведующего от 17.04.2020г. №102, с учетом приказа начальника Управления образования администрации города Югорска от 19.03.2024г. №02-03-П-197 «Об определении муниципальных центров/служб»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы, предоставляющей услуги ранней помощи на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)
2.
Назначить заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Шмидт М.М. руководителем службы, предоставляющей услуги ранней помощи.
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Исполняющий обязанности

заведующего  детским садом                                 Л.К.Щелканова

С приказом от 23.08.2024г. № 216 ознакомлены:
 «___» ___________2024г.                      ______________         М.М.Шмидт

 «___» ___________2024г.                      ______________         Е.А.Анищенко

 «___» ___________2024г.                      ______________         Н.А.Киреева
 «___» ___________2024г.                      ______________         Е.Ю.Разумная

 «___» ___________2024г.                      ______________         А.А.Кузьмина

Приложение 1 к приказу от 23.08.2024г. №216
Состав службы, предоставляющей услуги ранней помощи

 МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» на 2024– 2025 учебный год
Корпус №1

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Разумная Евгения Юрьевна

	Педагог-психолог

	2
	Киреева Наталья Анатольевна

	Учитель-логопед

Корпус №2

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Анищенко Елена Александровна

	Педагог-психолог

	2
	Кузьмина Анна Анатольевна

	Учитель-логопед